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Rys karpatský

Zebra bezhřívá
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Zubr evropský

Tygr sumaterský

Želva sloní

Velbloud dvouhrbý

Žirafa rothschildova

Pravidla hry:
Karty se zamíchají a rozloží lícem dolů 
tak, aby žádný z hráčů neznal rozložení 
karet. Hráči postupně otáčí dvojici karet 
lícem vzhůru, aby je videli i ostatní hráči. 
Pokud karty patří k sobě, hráč je ode-
bere a otáčí další dvojici. Pokud karty 
k sobě nepatří, otočí je zpět lícem dolů 
a pokračuje další hráč v pořadí. Hraje 
se tak dlouho, dokud nejsou všechny 
karty rozebrány. Vítězem se stane hráč  
s největším počtem nalezených dvojic.

Vydal:
Petr Mičánek © 2012
Podlesí 392, 679 23 Lomnice    
Tel.: 776 037 883 
E-mail: mic.pexeso@seznam.cz
www.tojemi.wz.cz
Foto: Pavel Holoubek (titul, č. 32),
Michaela Šmídová (č. 1-31)
Kresba: 
Grafika: Zdeněk Valehrach

1

5

9

13

2

6

10

14

3

7

11

15

4

8

12

16

Ara ararauna 

Člunozobec africký

Kapybara

Kotul veverovitý 

Ara zelenokřídlý

Gorila nížinná

Klaun očkatý

Lemur kata

Bodlok žlutý

Hroch obojživelný

Kočka rybářská

Lev

Čáp simbil

Varan komondský

Korela chocholatá

Levhart skvrnitý

17

21

18

22

19

23

20

24

Lori černohlavý

Orangutan sumaterský 

Lori mnohobarvý horský

Orel mořský

Lori žlutoskvrnný

Panda velká

Medvěd lední

Papoušek nádherný

25

29

26

30

27

31

28

32

Rys karpatský

Zebra bezhřívá

Tygr - bílá forma

Zubr evropský

Tygr sumaterský

Želva sloní

Velbloud dvouhrbý

Žirafa rothschildova


